

Bestyrelsens beretning for 2016/2017.

Så er der gået endnu et år, siden vi var samlet sidst, hvor især den sidste del af året har, som I nok også har oplevet, været lidt turbulent.

Efter et par års pause havde vi fællesarbejde den 08.05, hvor vi bl.a. ved Poppelhusene fik ordnet det store bed og sået græs, luget på legepladsen generelt, fjernet ukrudt på skråningen og ordnet P-pladsen. Ved Tjørnehusene blev legepladsen repareret og arealet rensset for ukrudt. Alle de små bede langs P-pladsen, samt "antennegrunden" blev ligeledes rensset for ukrudt. **Vi takker alle de fremmødte for den store gedigne indsats under hyggelige former.**

Vores udendørs altmuligmand har ryddet op efter henkastet affald, affald, der har været sat de forkerte steder eller smidt rundt omkring på arealerne (ikke af vore egne beboere ;-)). Der er blevet klippet hække, buske og træer. Især på TJH's P-plads ind mod det lille parkareal, har man været generet af nedfaldne kastanjer fra de store kastanjetræer. Vi har hidtil troet, at træerne var vores, men blev belært af kommunen om, at det var deres. Vi fik dog tilladelse til at foretage en nænsom beskæring, men måtte ikke fjerne dem. I år har vi heldigvis, indtil nu, ikke været plaget af den store mængde sne. Til gengæld har der været nogle perioder med isglatte stier, som vi har behandlet med salt eller en blanding af grus og salt.

Efter flere år uden et festudvalg, fik vi på sidste generalforsamling nedsat et sådant. Festudvalget arrangerede en grillaften den 27. august, hvor 8 parceller deltog. Ikke mange, men al begyndelse er jo svær og de der deltog, havde en dejlig aften. For år tilbage afholdt vi ofte den slags sammenkomster og det var med til at skabe sammenhold i foreningen.

På grundejerforeningens P-område ud for POP 40 har der i en årrække været parkeret en ramponeret camplet. Efter lidt tovtrækkeri med politiet er det nu lykkedes at få den fjernet.

Og så til vores stadig tilbageværende problem (hvad ville en generalforsamling være foruden). Vi hører generelt ikke om problemer fra de beboere, der har nummer på deres pladser, hvorimod der kommer klager vedrørende pladser uden nummerering. Vi kan kun anbefale, at få købt et nummer, hvis man føler, det er et problem. Vedrørende de få "fripladser" vi har, er de ikke beregnet til opmagasinering af div. køretøjer, men som "flowpladser", altså korttidsparkering.

På generalforsamlingen blev der talt lidt om nabohjælp. I bestyrelsen er vi blevet enige om, at det ikke er et bestyrelsesanliggende, men at de forskellige beboer/rækker selv må tale sammen om at lave en aftale. Folder har været omdelt.

Den nye affaldsordning har voldt, og volder stadig, store problemer. Bestyrelsen skal hver uge bestille afhentning af det relevante affald. Dette kan kun gøres separat for hver enkel affaldstype på hvert af vores 5 afhentningssteder. F.eks. betyder det, at der ved storskrald skal foretages 20 bestillinger. I øjeblikket skal der senest torsdag tages kontakt til renovationen og skiltene skal ud søndag, da man ikke er i stand til at oplyse, om affaldet bliver afhentet mandag, tirsdag eller onsdag. Så glipper det en gang imellem, må I bære over med os. Forvaltningen arbejder på en anden arbejdsgang, da de har fået rigtig mange klager.

Angående stibelysningen, gør vi igen opmærksom på, at nye pærer kan afhentes hos formanden, Tjørnehusene 38, mod aflevering af den udbrændte pære. Efter flere henvendelser fra beboere, der har følt sig utrygge ved manglende belysning, har bestyrelsen taget kontakt til de pågældende parceller og fået belysningen i orden. Vi kan oplyse, at hvis den manglende belysning skyldes fejl i det elektriske system, er det parcellens eget ansvar at få det repareret.

På gensyn til generalforsamlingen

Bestyrelsen.